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Okul Müdürümüzün 
15 Temmuz Yazısı

15 Temmuz Konulu 
Bulmaca



  CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN 15 TEMMUZ 
MESAJI

 15 Temmuz hain darbe girişiminin 8’inci yıl dönümünde, göğüslerini 
kurşunlara siper ederek şehadet şerbeti içen tüm kahramanlarımıza 
Allah’tan rahmet diliyorum. Aynı kutlu gaye uğrunda mücadele ederken 
yaralanan gazilerimize şükranlarımı sunuyorum. Milletimizin çıplak 
elleriyle ölüm kusan silahlara karşı verdiği destansı mücadeleyi büyük bir 
iftiharla hatırlıyoruz. Adını tarihe ve milletimizin kalbine altın harflerle 
yazdıran şehitlerimizin kahramanlıklarını dilden dile, gönülden gönüle 
aktararak yaşatacağız. 

15 Temmuz’a “oyun” diyenleri, “tiyatro” diyenleri, utanmadan 
“danışıklı dövüş” diyenleri de kıyamete kadar affetmeyeceğiz.  
15 Temmuz’a bu çirkin iftiraları atanlar, Türkiye üzerinde oynanmak 
istenen kanlı oyunun, tezgâhlanmak istenen büyük tiyatronun birer 
figüranıdır. Bu millet istiklâline dokunan, iradesine pranga vurmaya kalkan 
her oyunu nasıl bozmuşsa bundan sonra da bozmaya devam edecektir. 
Darbe girişiminin ilk anlarından itibaren bizim çağrımızı dahi beklemeden 
hainlere direnmek üzere sokaklara, meydanlara koşan herkese bugün bir kez 
daha teşekkür ediyorum. 

Rabbim bir daha bizleri böyle menfur girişimlerle karşı karşıya 
bırakmasın.

      Recep Tayyip ERDOĞAN 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
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Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip 

ERDOĞAN'ın 

Konuşma Metni

 Ferdi ARMUTCU   

Okul Müdürü

15 Temmuz 
Sevgili Öğrencilerimiz, Değerli Velilerimiz ve Meslektaşlarım,
15 Temmuz 2016 gecesi, milletimiz bir kez daha tarih sahnesinde yerini almış, demokrasiye ve vatanına olan bağlılığını tüm 

dünyaya göstermiştir. Hain bir darbe girişimi karşısında çıplak elleriyle tankların önüne yatan, vatan sevgisiyle dolu yüreklerle 
darbecilere karşı duran milletimiz, bu geceyle birlikte unutulmaz bir destan yazmıştır.
Bu anlamlı günde, başta şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz. Onların sayesinde bugün özgürce yaşıyoruz. 15 

Temmuz, sadece bir tarih değil, aynı zamanda bir milat, bir dönüm noktasıdır. Bu olay, birliğimizin, beraberliğimizin ve 
demokrasinin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir.
Okulumuz olarak, 15 Temmuz'un anlam ve önemini öğrencilerimize anlatmak, milli bilinçlerini güçlendirmek için çeşitli 

etkinlikler düzenleyeceğiz. Bu etkinliklerle, öğrencilerimizin tarih bilincini artırmayı, milli değerlere bağlı bireyler olarak 
yetişmelerini sağlamayı amaçlıyoruz.
Bu vesileyle, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, 

gazilerimize minnetlerimizi sunuyoruz.
Saygılarımla,



15 TEMMUZ KARABÜK ŞEHİTLERİ

Sayfa 3

Şehit Barış Efe

Cinsiyeti: Erkek

Doğum yeri: Karabük ili / Eflani ilçesi

Doğum tarihi: 1978

Mesleği: Modelist

Medeni hali: Bekar

Vefat yeri: İstanbul

Vefat tarihi: 15.07.2016

Vefat nedeni: Şehitlik

Olay: Kalkışmayı televizyondan öğrenen ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın çağrısı üzerine sokağa çıkarak sonradan adı 15 Temmuz Şehitleri 
Köprüsü olan Boğaziçi Köprüsü’ne giden Barış Efe, darbecilerin kurşunlarıyla 
38 yaşında şehit düştü. Bir tekstil firmasında modelist olarak çalışan Barış Efe, 
bekardı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a olan sevgisi ile tanınan 
Barış Efe, 15 Temmuz gecesi boynuna ay yıldızlı bayrağımızı asarak koştuğu 
köprüde çektiği bir fotoğrafı sosyal medya hesabından paylaşmıştı. Bu, şehidin 
son paylaşımı olmuştu. Şehit Barış Efe, 17 Temmuz Pazar günü memleketi olan 
Karabük’ün Eflani ilçesinde defnedildi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Dr. 
Fatma Betül Sayan’ın taziye ziyareti sırasında konuşan şehidin annesi, Barış 
Efe’nin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı çok sevdiğini söyleyerek, 
“Barış, Cumhurbaşkanımızı çok seviyordu. O gece, Cumhurbaşkanımız için 
çıktı dışarıya. Allah milletimizden, devletimizden, sizden razı olsun” 
açıklamasında bulundu. Eflani İmam Hatip Ortaokulu Eflani’li Şehidimiz Barış 
Efe’nin isminin okulumuza verilmesiyle Şehit Barış Efe İmam Hatip Ortaokulu 
olmuştur.
Şehidimizin kabirlerinin yeri: Karabük ili / Eflani ilçesi / Çukurören köyü
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15 TEMMUZ KARABÜK ŞEHİTLERİ

ŞEHİT METİN ARSLAN 1972-2016 

Şehit Metin ARSLAN 1972 yılında Karabük’te doğdu. İlk ve orta öğrenimini 
Karabük’te tamamladı. Uzun yıllar İstanbul’da özel bir şirkette çalışan Metin 
ARSLAN, 15 Temmuz gecesi Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın halkı meydanlara, hava alanlarına daveti üzerine Karabük’teki 
anne babasını arayarak helallik istemiştir. Anne ve babasının; oğlum gitme, 
demesine karşılık Metin Arslan; ‘Hayır, hayır burası fena karıştı. Vatanı sattılar. 
Biz de vatanı onlara vermeyeceğiz.’ diyerek telefonu kapatmıştır. Daha sonra 
ayakkabılarını bile giymeyi unutarak evinden çıkmış ve evine en yakın olan 
İstanbul Büyük Şehir Belediyesi önüne gitmiştir. Arkadaşı arkasından yetişirim 
umuduyla koşmuş ama o gözden kaybolmuştur. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesinin önünde darbe taraftarı FETÖ’cü askerler tarafından gözünden tek 
kurşunla vurularak şehit edilmiştir.  Bekar olan Metin ARSLAN’ın naaşı Karabük 
Çamlık camiinde kalabalık bir cemaat tarafında kılınan cenaze namazı 
sonrasında Öğlebeli Mezarlığına defnedilmiştir. Annesi Şazi ARSLAN ise 
oğlunun yokluğuna dayanamayarak bir yıl sonra vefat etmiştir. Bir süre sonra 
babası Zeki ARSLAN’da vefat etmiştir. Anne ve babası ile birlikte Öğlebeli 
mezarlığındaki ebedi istirahatgahında bulunmaktadır. Tüm şehitlerimizin Ruhu 
Şadolsun.  Bu millet sizin gibi kahramanları asla unutmayacaktır.



15 TEMMUZ ZAFERİ 

15 Temmuz… Düşmana korku salan karanlık ve uzun bir gece. Türk milletinin birliğinin 
sarsılmaz olduğu, hâkimiyetin milletin elinde olduğunu herkesin bir kez daha gördüğü o unutulmaz 
gece. 

Geçmişten günümüzde 
ülkemizin düşmanları hep var 

olmuştur. Bu düşmanlara karşı 
da büyük zaferlerle 

sonuçlanan savaşlar 
verilmiştir. Ama 15 
Temmuz gecesi bir 
başkaydı. Hainlerin, 
vatan sevgisi 

olmayanların darbe 
girişimi idi. Türk ordusunun 

silahı ile Türk milletinin 
bağımsızlığına, demokrasisine 

yapılan bir saldırıydı. Vatanımızın 
istikbâlini göz koyan hainler hiç düşünmeden 

saldırıya geçtiler. Fakat canı pahasına olsa da Türk milletinin bağımsızlığından, mukaddes vatanından 
vazgeçemeyeceğini unuttular.  Köprüye, yollara barikat kuran; meclisi bombalayan bu hainler Türk 
milletinin cesurca direnişi ile karşılaştılar. Büyük bir yenilgiyle tek tek yakalandılar.  Türk milletine 
yaptıkları ihaneti tüm dünya gördü. 

Şehitlerimizin asil kanlarıyla sulanan, atalarımızdan emanet aldığımız bu toprakları korumak 
için gencinden yaşlısına herkes o gece sokaklara, meydanlara yürüdü. Vatanına, egemenliğine sahip 
çıkmak için canından vazgeçen nice vatandaşımız sayesinde hainlerin kurdukları planlar suya düştü.  
Türk milleti tek yürek, tek bilek olup gücünü herkese gösterdi.  

Türk milletinin sarsılmaz birlik ve beraberliğini tüm dünya şahit oldu. 15 Temmuz bağımsızlık 
ve demokrasinin büyük zaferi olarak tarihe yazıldı.     

Asel Rana YILDIZ 

Eskipazar Ortaokulu 

7/A Sınıfı 

ÖĞRENCİ ESERLERİ



15 TEMMUZ DESTANI 

15 Temmuz Türk’ün Destanı, 
Kim ant içmiş, Türk’e pranga vurmayı; 

Bir bildiri yayınladılar hainler. 
Bu bir darbe girişimi, dediler. 

Türk yine geçti şaha, 
Pranga vurulacak sandı boynuna 

Hemen dirildi kalktı ayağa. 
Bizden görünen hainlere 

Verdi cevabı akşamdan sabaha. 

Bu ezanlar ki Şehadetler, 
Dinin temeli olduğu sürece, 

Millet döküldü sokağa. 
Geçit vermedi darbeci hainlere. 

Allah’ım indirme bayrağımızı, 
Dindirme ezanımızı, 
Bu ata toprağından, 

Kaybettirme izimizi, şanımızı. 

Ebrar Büyükyılmaz 

Eskipazar Ortaokulu 
7/B Sınıfı 

ÖĞRENCİ ESERLERİ



MİLLİ DESTAN 

Savaştı asker o gün düşmanla,  

Siper etti millet göğsünü tanklara, 
Savaştı kadın erkek düşmanla, 
Boğaz köprüsünde başladı kavga. 

İndirmedi millet bayrağını yerlere, 
Korktu millet vatan elden gidecek diye, 
Şehit verdik binlerce, 
Kan döktük vatan içinde. 

Şehit oldu; millet, vatan aşkına 

Bayrağımıza rengini veren kana, 
  Vatan için şehit olan insana, 
  Sağ olsun vatanını koruyana. 

  Bu vatan hainlere kalmaz, 
  Bir ölür, bin doğarız; 
 Daha çok destanlar yazacağız. 

  Kardeşi kardeşe düşüremeyeceksiniz. 

Fatih Emre ERDEM 

Eskipazar Ortaokulu 

6/A Sınıfı 

ÖĞRENCİ ESERLERİ



15 TEMMUZ GECESİ 

Nasıl unutulur o karanlık gece, 

Milletimizin kanı döküldü yere. 
Kurdukları planlara karşı hainlere, 
Seksen milyon direndik o gece. 

  Genç, yaşlı demeden hepimiz siper aldık o anda, 
Milletimiz tutuldu kurşun yağmuruna. 
Duvar gibi koruduk vatanımızı, 

  Çanakkale’de olduğu gibi geçit vermedik düşmana. 

  Yine bir tarih yazdık, 15 Temmuz gecesi. 
Şanlı bayrağımız dalgalanıyor şimdi. 
Bizler bu vatanın yılmaz bekçisi, 
Koruyacağız bizlere bırakılan emaneti. 

Ömer Burak SİVRİ 
Eskipazar Ortaokulu 

7/A Sınıfı 

ÖĞRENCİ ESERLERİ



ASİL KAHRAMANLAR 

         Bir karanlık gecede sis çökmüş her yere vatana aşkı dolmuş herkesin yüreğine ölüm hiçbir Türk’ü 
korkutmuyor. Şimdi gidelim o güne; Herkes evinde, çayından bir yudum alıyor. Bir anda hava kararıyor şu ses 
hoparlörden geliyor; Dikkat! Dikkat! Düşman boğaz köprüsünde. Vatanseverler oldukları yerde telaştan elleri, 
ayakları �triyor. 

         Şimdi savunma zamanı diye haykıran Türkler, vatanı korumaya gidiyor. Kimsenin aklına gelmiyor ölüm, 
daha doğrusu onlar canlarından olsalar da, ağızlarındaki tek şey vatan sağ olsun! Onların döktüğü kanlar al bayrakta 
var. Şimdi bu görev bizlere geldi. Bizde vatanımızı koruyalım vermemiz gereken bazen birkaç bazen bir can. Hiç 
merak edilmez mi oradaki binlerce insan nasıl savundu vatanını? Şimdi herkes boğaz köprüsünde dayandı 
cephelere. Onlar bizim kahramanlarımız. Onlar vatanını canı pahasına koruyacak vatanseverler. Başladı savaş onca 
bedevi vatanı elden almaya çalışıyor. Türkler vatana elden kaçırmıyor. Savaş bi� Türk geçit vermedi. 

         İşte zafer! Fakat onca Türk can verdi. Hiç kimse sevinmedi onca kişi gi� evlerine. Bir vatansever hasta 
olduğu için gidememiş�. Hoparlörden şimdi şu ses duyuluyordu; “Kahramanlar vatanı kurtardı boğaz köprüsü 
temiz.” 

Yusuf Emin KARAMAN 

Eskipazar Ortaokulu 

6/A Sınıfı 

ÖĞRENCİ ESERLERİ



“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” kapsamında öğrencilerimize demokrasi, milli birlik ve beraberlik, vatan 
sevgisi, yurt savunması, şehitlik konularında farkındalık kazandırmak için okulumuzda çeşitli etkinlikler yapıldı. 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile ilgili olarak okulumuz öğrencilerince pano çalışması yapıldı. 
Öğrencilerimizle birlikte 15 Temmuz gecesiyle ilgili belgesel film izlendi. 
Okulumuz öğrencileri tarafından 15 Temmuz ile ilgili yaptıkları resimlerden oluşan bir resim sergisi düzenlendi.

OKULUMUZDA YAPILAN ÇALIŞMALAR



SOLDAN-SAĞA

YUKARIDAN-AŞAĞI
1. Bir savaşta kazanılan başarı
2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum
şekilde olan edebi eserlere ne denir
4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit.
5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen  kimse.
7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek ve görenek
birliği olan insan topluluğu

3. Birlik olma durumu
6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz.
8. Bir arada olma durumu
9. Yurt
10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi.

Cevaplar

15 TEMMUZ KONULU BULMACA



 NEHİR KÜÇÜKYILMAZ

 AYSİMA ALAYLI

 FERDANUR ŞEREFLİ

 ÖZLEM ÖZDEMİR

 HATİCE BUĞLEM TÜMTÜRK

 ŞEVVAL HIZARCIOĞLU

 HASRET YANDI

 ELİF TOPÇU

 ZEYNEP SERRA KÜÇÜKYILMAZ

 ZEYNEP UĞUR

 ELİF KÜÇÜKYILMAZ

 ELA YILMAZ

 BERRA KAYABAŞI

EMEĞİ GEÇENLER
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